2

ОТДЕЛ ФИНАНСОВ И ЭКОНОМИКИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
(Отдел финансов и экономики)

ПРИКАЗ

27 сентября 2024 года

        № 11-п
г. Кедровый

О признании утратившим силу приказа отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 01.07.2021 № 7-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Город Кедровый»
В целях совершенствования муниципальной нормативно-правовой базы, на основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 01.07.2021 № 7-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Город Кедровый».
2. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящий приказ в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://kedradm.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

 Н.Н. Михайлова
Михайлова Нина Николаевна
8(38-250)35-156